



ISPAG  
Chano-Pascard 19  
CH - 1627 Valbus  
Tel +41 26 912 55 72  
Mob. +41 79 194 54 63

Fleury Sanitaire SA  
Birbal de Bourgues  
Route de Prilly 8 bis  
1004 Lausanne

## Offre

No. offre: OF24-11268  
Date offre: 30.04.2024

Notre référence: Cynil Barthel  
Délais: 02.10.2023  
Votre référence: Birbal de Bourgues

## Lausanne - Victor-Ruffy 12

Bonjour Monsieur de Bourgues

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

| Position              | Texte                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | U   | Quantité | Prix      | Montant    |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| <b>Ch chauffe-eau</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |           |            |
| RET 1500              | Accumulateur sanitaire RET 1500<br>Accumulateur sanitaire en acier inox<br>Isolation 100mm NEODUL, manteau PS<br>Diamètre non isolé 1000, Hauteur: 2225mm<br>Côte de basculement 2250mm<br>Pression de service 6(12) bar<br>Classe énergétique C<br><br>Raccords<br>- 1 Bride de révision Ø120/180<br>- 1 Prise(s) filetés Rp2" avec tube plongeant pour eau chaude<br>- 1 Prise(s) filetés Rp2" avec tube plongeant pour eau froide / charge retour<br>- 1 Prise(s) filetés Rp2" avec tube plongeant pour charge aller<br>- 1 Prise(s) filetés Rp1" avec tôle de déflexion pour circulation<br>- 1 Prise(s) filetés Rp1/2" pour purge<br>- 1 Prise(s) filetés Rp1/2" pour vidange<br>- 1 Prise(s) filetés Rp1/2" pour thermomètre<br>- 2 Prise(s) filetés Rp1/2" pour sondes | Pce | 1,00     | 14 464,00 | 14 464,00  |
| SSP                   | Soudure sur site<br>Mise en place du chantier.<br>Le transport du chauffe-eau (découplé) du camion jusqu'à l'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.<br>Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 2 parties.<br>Réalisation d'une soudure.<br>Contrôle de la soudure par ressuage.<br>Nettoyage et repol du chantier.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Pce | 1,00     | 4 185,00  | (4 185,00) |

|                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |          |                  |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|------------------|
| <b>Échangeur de chaleur à plaques brasé CBH16-9A (Z31, Z31)</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |          |                  |
| CBH16-9A                                                        | Échangeur de chaleur à plaque en version soudée, avec soudure cuivre standard, en finition compacte. Pression de fonctionnement standard 25 bar, température de fonctionnement de -196 à +225°C. Variante de matériau: plaques en acier inoxydable AISI 314 (1.4401). Modèles plus petits avec raccords d'embouts filetés, modèles plus grands avec raccords à bride. Tous les modèles sont également disponibles avec raccords soudure à froid. | Pce | 1,00 | 266,00   | 266,00           |
| <b>Total Chauffe-eau</b>                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |          | <b>14 730,00</b> |
| <b>Total brut</b>                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |          | <b>14 730,00</b> |
| <b>Rabais</b>                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | % -44,00 | -6 481,20        |
| <b>Total net HT</b>                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |          | <b>8 248,80</b>  |
| <b>RPLP</b>                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | % 2,10   | 173,20           |
| <b>Total TVA non comprise</b>                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |          | <b>8 422,00</b>  |
| <b>Taxe sur la valeur ajoutée</b>                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | % 8,10   | 682,20           |
| <b>Total TVA comprise</b>                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |          | <b>9 104,20</b>  |

Veillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie à la redevance fédérale RPLP, fixée à 2.1% de sa valeur, et appliquée sur nos factures.

Conditions de paiement: 30 jours net  
Validité de l'offre: 29.05.2024

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous convienne et restons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire.

Avec nos salutations distinguées

ISPAG

Cynil Barthel

Par sa signature, le client accepte définitivement l'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande des marchandises et des prestations.

Date : ..... Signature : .....

Fleury Sanitaire SA  
Installations sanitaires  
Rte de Prilly 8 bis  
1004 Lausanne

16.05.11.24